כמו כן, מוטל על הנאשם צו מבחן למשך שנה מהיום ומובהר לנאשם כי אם לא יעמוד בתנאי צו המבחן או צו השל"צ, עשוי בית המשפט להתבקש לדון בעניינו מחדש ואף להרשיעו ולגזור את דינו בהתאם.

העתק יועבר לשירות המבחן.

הפקדות מתיק המעצר יוחזרו לנאשם בכפוף לכל הוראה מחייבת אחרת.

זכות ערעור בתוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום י"ג טבת תשע"ז, 11/01/2017 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי , שופט, סגן נשיאה

הוקלדעלידידוריתסבג